

Szanowni Studenci!

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 48/2020 Rektora Politechniki Łódzkiej z dnia 17 września 2020 r. w sprawie organizacji i uczestnictwa w zajęciach dydaktycznych oraz organizacji i uczestnictwa w egzaminach, zaliczeniach i konsultacjach przeprowadzanych w pomieszczeniach Politechniki Łódzkiej w warunkach wynikających z zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania epidemii COVID-19 (<https://koronawirus.p.lodz.pl/zarządzenia-komunikaty/zarządzenie-nr-482020-rektora-politechniki-lodzkiej-z-dnia-17-wrzesnia-2020>), każdy student zobowiązany jest do:

- posiadania własnych środków zasłaniających usta i nos – **maseczki jedno- lub wielorazowej**, lub **przyłbicy** (zalecanej na zajęciach praktycznych: laboratoriach/projektach);
- posiadania i korzystania przez uczestników zajęć z **jednorazowych rękawiczek ochronnych**.

Ponadto, udział w zajęciach praktycznych: laboratoriach/projektach, realizowanych na Wydziale Chemicznym wymaga posiadania **bawełnianego fartucha ochronnego** (kolor dowolny, ale fartuch powinien być wykonany z włókien naturalnych) i okularów ochronnych. Z powodu zastrzeżeń sanitarnych zalecamy zakupienie i stosowanie zamiast okularów ochronnych **przyłbic**. Prosimy jednakże o zaopatrzenie się w przyłbice, które są przymocowane do sztywnych opraw (opasek z regulacją umożliwiającą odchylenie ekranów, okularów – propozycje przedstawiono na rysunkach) lub stanowią nakładki na okulary korekcyjne (rysunek). **Ze względów bezpieczeństwa prosimy nie kupować przyłbic na taśmach tekstylnych z bezpośrednio przymocowanym ekranem oraz na elastycznych taśmach polimerowych, wykończonych gąbką z doklejonym ekranem, które nie zabezpieczają odpowiednio przed działaniem czynników drażniących skórę. Z uwagi na możliwość pochłaniania czynników drażniących przez materiał maseczek jednorazowych/wielokrotnego użytku, nie zaleca się stosowania tego rodzaju środków ochrony indywidualnej na laboratoriach chemicznych.**



Uczelnia nie zapewnia tych środków ochrony dla uczestników zajęć, prosimy o ich zakup i przyniesienie ze sobą już na pierwsze laboratoria.

Dr hab. inż. Izabela Witońska, prof. PŁ

Prodziekan ds. studenckich